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SPÜLGLANZ NEU  
Produkt koncentrat lares enesh me dore neutral 
 

Pershkrimi 

Spülglanz neu eshte nje substance e koncentruar larese e lenget pa aciditet. 
Tensidet e perzgjedhura influencojne per nje pastrim aktiv, ekonomik ne 

pastrim dhe nje kullim pa pika te solucionit pastrues. Nje faze e zgjatur 
eshte e panevojshme per kete produkt(kohe per veprim te produktit).Jo 

shkumues avantazh i mire per ne shpelarje te eneve. 
 

Fusha e perdorimit 

Produkti Spülglanz Neu mund te perdoret ne te gjitha siperfaqe te njomura qe 
fshihen. Ka veçori perdorimi per pastrim normal (me dore) per largim yndyrnash 

nga pjese te llakuara, porcelani, pllaka majolike, dritare, dysheme. Si produkt lares 
enesh kuzhine ka veti te plota dhe vetethahet. 
 

Perdorimi (dozimi) 

Pastrim paisjesh 0.1% deri 0,5% solucion.Produkti mund te perdoret me uje te 
ftohte, perdorimi me uje te nxehte permireson rezultatet larese.  

Per enet e kuzhines mjafton nje sprucim(pritet koka e tapes dhe i jepet nje shtypje 
sprucimi e cila eshte e barabart me 1L produkt dhe tretet ne 5Litra uje).Pas trajtimit 

me produktin pastrues ne industrine ushqimore keto duhet te shpelare me uje te 
paster per te larguar mbeturinat nga siperfaqet e pastruara. 
 

pH 6.5  Koncentrat, densiteti 1.03 g/ml 
 

Udhezimet 

Produkti nuk eshte me shenje detyruese perdorimi. Lendet perberese te produktit 
jane te miratuara nga standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte i çertifikuar 

nga “Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( Mbrojtje 
ambienti dhe shendeti). 

 
 

 

 
 

                                                                                                        
 


